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DAX

Dusseldorf Birkaç gün süren bir dizi kayıptan sonra, Alman borsası 

Cuma günü güçlü bir karşı hareket yaşadı: Dax yüzde 3,3 artışla 

13.050 puandan işlem gördü. Günün yükseği 13.052 puanla 

sadece biraz daha yüksekti.

Öncü endeks, sabah saatlerinde şimdiden önemli kazançlar 

kaydetmişti. ABD işgücü piyasası verilerinin yayınlanması ve ABD 

borsalarının açılmasıyla birlikte Frankfurt borsası barometresi 

nihayet 13.000 puanını kırdı.

Yeni tarım dışı maaş bordrolarındaki artış, 315.000 işte 

beklenenden biraz daha yüksekti. Aynı zamanda, işsizlik oranı 0,2 

puan artarak yüzde 3,7'ye yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Dax belirlenirken geri çekilmelerde 12432 destek seviyesidir. 

13900 seviyesinin üzerine kadar çıksa da son bir ayda ki bu 

kazanımlarını geri verdi, ekonomik veriler fiyatları daha da aşağı 

çekebilir. Gün  içerisinde 12977 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12432 – 12249 – 12065

Direnç Seviyeleri: 12977 – 13197 – 13337

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Haftanın başında, ABD'li yatırımcılar da sert faiz artışları 

ve bunun ekonomi üzerindeki sonuçları konusunda endişeliydi. Dow 

Jones mavi çip endeksi ve daha geniş S&P 500 Pazartesi günü 

yüzde kadar düştü, ancak ticaret sırasındaki kayıpları kısmen 

durdurabildi. Dow yüzde 0.6 düşüşle 32.098 puandan kapandı. Geniş 

S&P 500 yüzde 0,7 kayıpla 4030 puana geriledi. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 1 düşüşle 12.017 puana geriledi.

Cuma günü Jackson Hole'da düzenlenen merkez bankası 

sempozyumunda ABD Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell , 

finansal piyasaları daha uzun bir dizi önemli faiz artırımına 

hazırlayarak borsaları aşağı yönlü bir düşüşe sevk etti.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de sıkı faiz artırımı beklentisi devam ediyor. Teknoloji hisseleri 

baskı altında. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12569 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11945 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11945 – 11719 - 11480

Direnç Seviyeleri: 12569 – 12813 – 13063

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed ve diğer merkez bankalarının enflasyonu frenlemek için 

faiz oranlarını artırmaya devam edeceği beklentileriyle altı haftanın 

en düşük seviyesine geriledi. Gümüş, iki yılın en düşük seviyesine 

geriledi.

Spot altın, dolar ve hazine tahvillerinin getirilerinin yükselmesinin 

faizsiz değerli metalin cazibesini düşürmesiyle değer kaybını beşinci 

güne taşıdı.

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Çarşamba günü ABD merkez 

bankasının gösterge oranını 2023'ün başına kadar yüzde 4'ün 

üzerine yükseltmesi ve yıl sonuna kadar orada bırakması gerektiğini 

söyledi. Bu, son dönemde Fed yetkililerinden gelen şahin mesajların 

sonuncusu oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altında  merkez bankalarının faiz oranlarını artırmaya devam edeceği 

beklentileriyle altı haftanın en düşük seviyesine geriledi. Gün içinde 

1730 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1693 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1693 – 1682 - 1669

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1750 – 1761

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

23 ülkeden oluşan OPEC+ koalisyonunun enerji bakanları, son 

toplantılarında küçük bir arz artışını kabul ettikten sonra üretim 

politikasına karar vermek için 5 Eylül'de toplanacak. Gelecek haftaki 

etkinlik öncesinde, grubun Ortak Teknik Komitesi bu yıl ve gelecek 

yıl için küresel petrol piyasalarına ilişkin görünümünü sıkılaştırmıştı.

OPEC+ bakanlarının değerlendirebileceği konular arasında, 

Ukrayna'daki savaşla birlikte Rusya'yı enerji gelirlerinden mahrum 

etmek amacıyla Rus ham petrolünün fiyatını sınırlamaya yönelik 

ABD’nin liderlik ettiği bir plan yer alıyor. Teklif, İngiltere hükümetinin 

onayını işaret etmesiyle destek topluyor. Hazine Bakanı Janet Yellen 

de dahil olmak üzere G-7 Maliye Bakanları Cuma günü planı 

görüşecek.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde 28 ayın en uzun düşüş serisi yaşanıyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 85 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 95 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 85 – 83 – 80

Direnç Seviyeleri: 95 – 99 – 101

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Almanya Merkez 

Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel rekor yüksek 

enflasyon verisi sonrası 'güçlü' faiz artışı çağrısı yaptı.

Nagel, Nerkez Bankası'nın gelecek haftaki toplantısında rekor yüksek 

enflasyona karşı 'güçlü bir tepki' verilmesi gerektiğini dile getirdi.

Nagel e-mail yoluyla yaptığı açıklamada "Yönetim Konseyi'nin 

gelecek toplantıda enflasyonla mücadele etmek konusunda kararlı 

davranması gerekiyor. Eylül ayında faizlerde güçlü bir artışa 

ihtiyacımız var. Gelecek aylarda da daha fazla faiz artışı beklenmeli" 

ifadelerini kullandı.

Euro Bölgesi'nde enflasyon Ağustos ayında yüzde 9,1'e yükselerek 

ekonomist tahminlerini aştı. Gıda ve enerjiyi içermeyen çekirdek 

enflasyon da Ukrayna'daki savaşın etkisiyle yeni rekor kırdı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde rekor Ağustos enflasyonu sonrası AMB yetkilisi 

Nagel'den güçlü faiz artışı sinyali geldi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9849 , direnç seviyesi ise 0,9935 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9849 – 0,9814 – 0,9779

Direnç Seviyeleri: 0,9935 – 0,9973 – 1,0012

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Küresel ekonomiler enflasyonla mücadele ederken, enflasyona 

alışık olmayan İngiltere'de rekorlar görülebilir. ABD'li yatırım 

bankası Goldman Sachs, doğal gaz fiyatlarının yüksek kalmaya 

devam etmesi halinde İngiltere'de enflasyonun 2023'te yüzde 

22'ye yükselebileceğini öngördü.

Citigroup da daha önce İngiltere'de Enflasyon yüzde 13 

beklentisinin üzerine çıkıp yüzde 18,6'ya ulaşacağını tahmin 

etmişti.

Goldman Sachs'ın raporuna göre İngiltere'de enerji fiyatı sınırının 

Ocak ayında yeniden gözden geçirileceğini ve yüzde 80'e 

çıkarılması halinde enflasyonun yüzde 22,4'e kadar 

yükselebileceğini bunun da eksi büyüme getirebileceğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel ekonomiler enflasyon salgını ile mücadele ederken, 

enflasyona alışık olmayan İngiltere için ise daha kötümser 

senaryolar ortaya çıkmaya başladı.  Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1409 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1709 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1409 – 1,1289 – 1,1166 

Direnç Seviyeleri: 1,1709 – 1,1858 – 1,1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Yeni Ekonomik 2+2’nin ortaya çıkışı, ekonomik konuların güvenlik 

endişeleriyle ne kadar yakından iç içe geçtiğini gösteriyor.

ABD Dışişleri Bakanı Antony J. Blinken ve Ticaret Bakanı Gina

Raimondo, Japonya Dışişleri Bakanı Hayashi Yoshimasa ve Japonya 

Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanı Haguida Koichi ile ABD-Japonya 

Ekonomik Politika Danışma Komitesinin bakanlar düzeyindeki açılış 

toplantısına ev sahipliği yaptı. 29 Temmuz 2022’de Washington 

DC’de Dışişleri Bakanlığı.

Kredi: ABD Dışişleri Bakanlığı Fotoğrafı Ron Przysucha

Japonya-ABD ittifakı, Japonya’nın dış politikasının ve Hint-Pasifik 

bölgesinin temel taşlarından biridir ve uluslararası arenada değişen 

zamanla birlikte doğasını geliştirmiştir. Bir zamanlar tamamen 

güvenlik odaklı olan ve karşılıklı savunmaya odaklanan ittifak, 

zamanla bölgesel güvenlik ve refahı da içerecek hale geldi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da son zamanlarda, dış politika dinamikleri, ulusal güvenliği 

etkileyen ticaret ve teknolojik gelişmeler açısından oldukça karmaşık 

hale geldi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 

138,717 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,062 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,717 – 137,329 – 135,213

Direnç Seviyeleri: 141,062 – 142,419 – 143,669

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Real Vision adlı kripto -video şirketiyle bilinen ve yaptığı finans 

yorumlarıyla kalabalık kitlelerin takip ettiği bir isim olan Raoul Pal, 

ABD doları endeksindeki yükselişe dikkat çekti.

975 bin takipçili Twitter hesabından değerlendirmelerde bulunan Pal, 

dolar endeksinin (DXY) şu anki seviyesini yukarı doğru kırmasını 

durumunda 120’ye kadar gidebileceğini söyledi:

“Eğer dolar bu şekilde artmaya devam ederse gerçekten bazı yerleri 

yukrı doğru kırmaya başlayacak. Net şekilde parabolik bir gidişat var. 

Buradaki zayıf trend çizgisini yukarı kırmamız durumunda 120’ye 

kadar hiçbir engel yok”

Goldman Sachs eski yöneticisi risk varlıkları için bu durumun zorlu bir 

dönem yaratabileceğini ancak bu haftaki bazı ekonomik verilerin de bu 

tür varlıkları “kurtarabileceğini” belirtti:

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 19533 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21796 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19533 – 18394 – 17261

Direnç Seviyeleri: 21796 – 22795 – 24075

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum’da senelerdir heyecanla ve merakla beklenen Merge

güncellemesinde artık sona gelinirken, geçişin ne zaman yapılacağı 

konusunda bir açıklama da Ethereum Vakfı’ndan geldi.

Vakıf yaptığı bilgilendirmede geçişin 15 Eylül olarak belirlendiği 

ancak tahminlerde 1 haftalık sarkma payı da olabileceğini belirtti:

“Hedef tarih 15 Eylül 2022, ancak bu tahminde bir hafta kadar hata 

olabilir. Önümüzdeki haftanın tüm çekirdek geliştirme çağrı 

tahminleri yeniden kontrol edilecektir ve TTD ya onaylanacak ya da 

hedef tarihe daha iyi ulaşmak için son bir düzenleme daha 

yapılacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç 

seviyesi ise 1832. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1368 – 1280 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1832 – 1999 – 2082

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 

0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,27

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye 

sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,64 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,31 – 1,20 – 1,09

Direnç Seviyeleri: 1,64 – 1,85 – 1,99

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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